



x - obecność alergenu
o - możliwa obecność alergenu

|--|

** Dania przygotowujemy na miejscu w lokalu co może spowodować nieznaczne różnice w wielkości serwowanych porcji – na wielkość porcji ma wpływ również obróbka termiczna, parametry urządzeń oraz właściwości surowców.*

Informacje o alergenach w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji dostawców i zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść do ich niezamierzonego przeniesienia pomiędzy daniami.

Dostępność niektórych potraw jest uzależniona od oferty danego lokalu.

Prezentowane tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składników odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne i aktualne na dzień oddania do druku – 02.2025

Alergeny

x - obecność alergen
o - możliwa obecność alergen

	Gluten	Skorupiaki	Jajka	Ryby	Orzechy	Orzechy ziemne	Soja	Mleko/laktoza	Seler	Gorczyca	Sesam	Dwutienek siarki	Łubin	Mięczaki		Wartość energetyczna [kcal]	Wartość energetyczna [kJ]	Tłuszcz [g]	W tym kwasy nasycone tłuszczowe [g]	Węglowodany [g]	W tym cukry [g]	Białko [g]	Sól [g]
Lody (pakiet dostępny w wybranych lokalach)																							
Banana					o		x									206,00	862,00	7,90	7,20	30,00	27,00	3,50	0,19
Bananowo - Czekoladowe					o		x									260,00	1087,00	13,00	11,00	32,00	29,00	3,30	0,17
Biała Czekolada					o		x									216,00	906,00	11,00	9,10	27,00	24,00	2,80	0,18
Chocolate Hazelnut	x		x		x		x									205,00	859,00	9,00	6,80	27,00	22,00	3,30	0,11
Czekoladowe							o	x								198,00	828,00	7,40	5,90	28,00	24,00	4,00	0,16
Jogurt - owoce leśne							x									181,00	759,00	5,70	5,00	30,00	25,00	2,20	0,09
Kawowe					o		x									203,00	846,00	7,90	6,90	30,00	25,00	2,60	0,13
Marshmallow	o		o		o		o	x								193,00	805,00	6,20	5,60	31,00	25,00	3,00	0,16
Miętowo - Czekoladowe					o		x									126,00	527,00	7,10	6,00	14,00	13,00	1,20	0,05
Orzech Włoski					x	o	o	x								120,00	501,00	6,80	4,10	13,00	11,00	1,80	0,07
Pistacjowe					x	o	x									201,00	838,00	8,40	5,60	27,00	22,00	3,70	0,14
Rumowe z rodzynkami w rumie							o	x								95,00	398,00	4,00	3,60	12,00	11,00	1,30	0,06
Solony karmel	o		o		o		o	x								201,00	840,00	8,30	5,70	28,00	16,00	2,90	0,60
Sorbet malinowy					o		o									137,00	574,00	0,50	0,10	32,00	26,00	0,60	0,04
Sorbet mandarynkowy					o		o									128,00	536,00	0,50	0,10	30,00	27,00	0,50	0,03
Sorbet Mango					o											130,00	549,00	0,50	0,10	31,00	26,00	0,50	0,08
Stracciatella					o		x									189,00	787,00	6,40	5,50	29,00	24,00	2,60	0,13
Śmietankowe					o		x									191,00	800,00	8,60	5,80	25,00	22,00	2,70	0,10
Tiramisu							x									211,00	873,00	8,50	6,50	29,00	25,00	3,70	0,15
Truskawkowe							x									172,00	721,00	5,00	4,50	29,00	26,00	2,40	0,13
Wanilia	o				o		o	x								195,00	816,00	7,50	6,70	29,00	22,00	2,10	0,11
Waniliowe o smaku Baileys i czekoladowe	o		o		o		o	x								210,00	803,00	8,20	7,00	27,00	22,00	2,80	0,11
Wata Cukrowa					o		x									193,00	806,00	6,20	5,60	30,00	25,00	3,00	0,16

* Dania przygotowujemy na miejscu w lokalu co może spowodować nieznaczne różnice w wielkości serwowanych porcji – na wielkość porcji ma wpływ również obróbka termiczna, parametry urządzeń oraz właściwości surowców.
Informacje o alergenach w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji dostawców i zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść do ich niezamierzonego przeniesienia pomiędzy daniami.
Dostępność niektórych potraw jest uzależniona od oferty danego lokalu.
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne i aktualne na dzień oddania do druku – 04.2025

